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KOTEKO Sh.P.K.

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 20156 2014
Aktivet Afatshkurtra
B Aktivet monetare 123,743 59,284
1 Banka 123,743 65,456
2 Arka 2,827
B Investime 0 0
1 Né Hiwf prondsie 18 njigsive skonamike brenda gruoi
2 Aksionel e vela
3 Te ljera Financiarg
B TE drejta té arkétueshme 74,222103] 75.179,689
1 _Nga aktiviteli i shindézimil 74,012.589] 74,012,559
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit A
3 Nga njésité ekonomilke ku ka inleresa pjesémarrése j
4 Tédljera 209,504 1,167,080
5 Kapital i nenshkruar { papaguar
B Inventarét 20,648,284 21825474
1 Léndé e paré dhe matenale ié konsumueshme 19,830,305 21,237,381
2 Prodhime né proces dhe givsémprodukle
3 Produkte té gatshme
4 Malira 433,378 303,483
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rilje e majméri)
B AAGJIM 18 mbajlura pér shifje ]
7 Tetiera 284,600 284,600
I Shpenzime t& shtyra parapagime 11,670,473 11670473
P~ Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHHKURTRA 106,664,603 108,744 920
Aktivet Afatgjata
b= Aktive financiare 0 0
1 Titu pronésie néd njésifé ekonomike brenda grupit
2 Tilui 18 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tilyj prondsie nd njgsilé ekonomike ku ka inferesa pjasdmarnrdse
4 Tiluj té huadhiénies né njdsilé ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése
5 Tiluj té tjerd té mbajlur 5i aklive afalgiata
B Tl td tierd 18 huadhénies
P Aktivet materiale B83,855,563| 83,955,563
1 laka dhe ndériesa 12,349,846 12,349,846
2 Impianie diie makiner 5,014,842 5,014,842
3 Té tiera Inslalime dhe pajisie 37,081,987| 37,081,957
4 Parapagime pér aklive maleriale dhe né proces 29,508,688 20,508 888
P Ativet biclogjike
P Aktive jo materiale: ' 0 0
1 Koncesioneg patenta ligenca marka tregtare té drejta dhe aklive té ngjashme
2 EmdiMirs
3 FParapagime per AAJSM
B Aktive tatimore t& shiyra
B Kapitali i nénshkruar i papaguar
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA /33 955, 553‘ 83,955,863
AKTIVE TOTALE ,’Z?ma.azo.mﬁ

‘T|192 700,483
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KOTEKO Sh.PK.

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

MNr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 41,032,293| 41,527,148
1 Tituit e huamarrjes
2 Delvrime ndaj institucioneve (8 kredisé
3 Arkélime né avancé pédr porosi
4 Té paguashme pér aklivitatin e shirytézimit 3,554,681 3,554,681
5 Deéftesa lé paguoshme
6  Té pagueshme ndaj nigsive ekanomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njgésive ekonomike ku ka interesa pjesémariése
B Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérare/shéndetsore 3,558,079 3,418 663
9 Té pagueshme pér delyrimet talimora ) 41,134
10 Te fjera 33,878,395 34,553,804
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
I Té ardhura té shtyra
B Frovizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 41,032,293 41,527,148
P Detyrime afatgjata: 123,376,144 123,376,144
1 Tilwt @ huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve 18 kradisd 71,746,807 71,746,807
3 Arkétimel né avancé pér porosi
4 18 pagueshme pér aktiviletin e stfrytgzimit
5 Ddflesa té pagueshme
B Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interasa piesémanrése
8 Té figra {& pagueshme 51,629,337 51,629,337
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P~ Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimore & shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 123,376,144 123,378,144
DETYRIMET TOTALE 164,408 437| 164,903,292
B~ Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali | NEnshkruar 31,453,601 31,453,501
P Primiilidhur me kapitalin
P Rezerva rivlierésimi
I Rezerva té tiera 536,834 536,834
1 Rezerva ligiore 536,834 536,834
2 Hezerva statutore
3 Hezerva lé ljera
P Fitimi i pashpérndaré -4.193,144| 4,447 322
P Fitim/Humbja e Vitit © -1,685,4863 254 178
Totali i Kapitalit 26,211,728 27,797 191
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT /190,620,165 _\"I 92,700,483
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